
Extralink QSFP+ 40Gbps |
Module QSFP+ | MPO. 850nm.
100m. multimode. Duplex

Connecteur de sortie MPO
Module SFP - vitesse du port 40 Gbit/s
Distance de transmission Moins de 1 km
Certification FCC
Connecteur fibre optique MPO
Type de fibre MM (Multi-Mode)
Segment HP Entreprise
Type d'interface QSFP+
Taux de transfert de données
maximum 40000

Distance de transfert maximum 100
Fibre multimode (MMF) prise en
charge Oui

Nombre de produits inclus 1
Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique
Certificats de durabilité CE. RoHS

Type de duplex SFP Physique (deux
fibres)

Longueur d'onde 850 nm
Longueur d'onde 850
Read More
SKU: 5903148915777
Price: 25,57 € HT
Stock: instock
Categories: SFP
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https://www.oxsia.io/produit/extralink-qsfp-40gbps-module-qsfp-mpo-850nm-100m-multimode-duplex/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/modules-fibre-optique/sfp/


Module QSFP
L'insert EXTRALINK QSFP 40G est conçu pour une transmission fiable par fibre optique 40
Gbps sur des distances allant jusqu'à 100m. L'insert QSFP  intègre 4 canaux de transmission
et 4 canaux de réception. chaque ligne transporte 10 Gbps. Il transmet des données à l'aide de
fibres optiques à une longueur d'onde de 850 nm.
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